

Hausted Laugesen Ejendomme ApS


Ryttervangen 24

7323 Give

CVR-nr. 39434547

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024



Henrik Nybro Laugesen
Dirigent

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hausted Laugesen Ejendomme ApS Ryttervangen 24 7323 Give
CVR-nr.	39434547
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. november 2023 - 31. oktober 2024
Direktion	Henrik Nybro Laugesen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom og foretage udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2023 - 31. oktober 2024 udviser et resultat på kr. 94.593, og selskabets balance pr. 31. oktober 2024 udviser en balancesum på kr. 7.588.206, og en egenkapital på kr. 1.210.090.

Årets resultat før skat er negativt påvirket med 126 TDKK på nedskrivning af selskabets ejendom. Ledelsen har foretaget nedskrivningen som følge af en ekstern mæglervurdering.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		541.908	556.505
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-275.000	-1.722.688
Driftsresultat		266.908	-1.166.183
Andre finansielle indtægter		649	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-146.468	-155.410
Andre finansielle omkostninger		0	-3
Resultat før skat		121.089	-1.321.596
Skat af årets resultat	3	-26.496	290.749
Årets resultat		94.593	-1.030.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.593	-1.030.847
Resultatdisponering		94.593	-1.030.847

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Balance 31. oktober 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	7.225.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>7.225.000</u>	<u>7.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>7.225.000</u>	<u>7.500.000</u>
Andre tilgodehavender		0	2.353
Periodeafgrænsningsposter		2.177	4.310
Tilgodehavender		<u>2.177</u>	<u>6.663</u>
Likvide beholdninger		<u>361.029</u>	<u>75.851</u>
Omsætningsaktiver		<u>363.206</u>	<u>82.514</u>
Aktiver		<u>7.588.206</u>	<u>7.582.514</u>

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Balance 31. oktober 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.160.090	1.065.497
Egenkapital		1.210.090	1.115.497
Hensættelser til udskudt skat		713.719	693.334
Hensatte forpligtelser		713.719	693.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.983.578	5.141.992
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.111	7.355
Anden gæld		48.208	836
Deposita		608.500	608.500
Kortfristede gældsforpligtelser		5.664.397	5.773.683
Gældsforpligtelser		5.664.397	5.773.683
Passiver		7.588.206	7.582.514
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2023	50.000	1.065.497	1.115.497
Årets resultat		94.593	94.593
Egenkapital 31. oktober 2024	50.000	1.160.090	1.210.090

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	146.468	155.410
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>146.468</u>	<u>155.413</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.111	7.355
Regulering udskudt skat	<u>20.385</u>	<u>-298.104</u>
	<u>26.496</u>	<u>-290.749</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.940.500	9.940.500
Kostpris ultimo	<u>9.940.500</u>	<u>9.940.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.440.500	-717.812
Årets afskrivninger	<u>-275.000</u>	<u>-1.722.688</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.715.500</u>	<u>-2.440.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.225.000</u>	<u>7.500.000</u>
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hausted Laugesen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Som sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der afgivet ejerpant med i alt 3.200 TDKK i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 7.225 TDKK.		
Der er tinglyst afgiftspantebrev med henblik på eventuel besparelse af stempelafgift på i alt 4.642 TDKK i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 7.225 TDKK.		
7. Særlige poster		
Nedskrivning på anlægsaktiver	<u>126.487</u>	<u>1.574.175</u>
Saldo ultimo	<u>126.487</u>	<u>1.574.175</u>